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DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair on johtava saatavilla oleva ratkaisu, joka voi korjata vioittuneet tai vaurioituneet Adoben PDF tiedostoja.

Kanssa DataNumen PDF RepairVoit:

– Palauta kaikki Adobe Acrobatin versiot PDF tiedostoja.

– Palauta kaikki elementit PDF dokumentit.

– Korjaus PDF muotovirheiden aiheuttamia tiedostovaurioita.


Ilmainen latausYli 20 vuoden kokemus
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Miksi DataNumen PDF Repair?
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Asiakkaidemme suosittelut











Puhdas sattuma, juuri ennen kuin päivitin eilen uusimpaan versioon, sain kaksi PDF tiedostoja sähköpostitse, joita en voinut avata. Henkilö, joka


... Lue lisääPuhdas sattuma, juuri ennen kuin päivitin eilen uusimpaan versioon, sain kaksi PDF tiedostoja sähköpostitse, joita en voinut avata. Henkilö, joka lähetti ne minulle, oli lähtenyt lomalle, ja sähköpostin lähettäminen hänelle johti loman automaattiseen vastaukseen.

Ohjelma avautuu alle kahdessa sekunnissa Windows 10:llä seitsemän vuotta vanhassa tietokoneessa. Sen jälkeen voit vain selata omaasi PDF tiedosto, ja tiedoston korjaaminen kestää 1-2 sekuntia.

En ole koskaan kokenut parempaa asiakaspalvelua. Minulla oli joitain kysymyksiä päivityksestä, ja sain informatiivisen vastauksen vain tunteja myöhemmin eilen, lauantaina!

Olen korjannut ainakin tusinaa PDF tiedostoja tällä ohjelmalla, joista osa oli saatavilla vain yhdestä automaattisesta lähteestä ilman yhteystietoja vahingoittumattoman tiedoston pyytämiseksi.

Jos PDF tiedosto, jonka loit alun perin käyttämällä a PDF ohjelma vioittuu tai jos poistit pysyvästi tiedoston, jonka muunnat PDF muoto ja PDF tiedosto vioittui, tämä ohjelma säästäisi sinut aikaa vievalta prosessilta pysyvästi poistetun tiedoston palauttamiseksi (ainakin Windows 10:n osalta).

En väitä, etteikö siellä olisi toista ohjelmaa, joka ei olisi voinut korjata minua PDF tiedostoja, mutta en ole löytänyt tehokkaampaa vaihtoehtoa.

Minulla ei ole taloudellista eturistiriitaa DataNumen joko suoraan tai välillisesti. Olen juuri tehnyt todella vaikutuksen niistä kahdesta ohjelmasta, jotka olen ostanut heiltä.

Jos haluat vakuuttaa itsellesi, että olen todella asiakas, vahvistan sen mielelläni sähköpostitse DataNumen välitti pyyntösi minulle. En tietenkään halua julkisesti post minun sähköpostiosoitteeni.

Ystävällisin terveisin,

Anthony





Anthony Murawski

Aiemmin asianajaja yli 10 vuotta National Veterans' Legal Services Programmissa, US Consumer Product Safety Commissionissa jne.; riippumaton lääketieteen tutkija vuodesta 2010.



Seattle, USA

Elokuu 7, 2022












Erittäin yksinkertainen käyttöliittymä










korjaus









Erän korjaus









Vaihtoehdot 








Ilmainen latausYli 20 vuoden kokemus

Osta nyt100% tyytyväisyystakuu








Tärkeimmät ominaisuudet



	Palauta kaikki Adobe Acrobatin versiot PDF tiedostoja.
	Palauta sivut, kuvat, fontit ja kaikki muut elementit PDF asiakirjoja.
	Korjata PDF tiedostojen vioittumista, jotka johtuvat eri muotovirheistä.
	Korjaa vaurioitunut PDF tiedostot, jotka eivät ole PDF määrittely.

 


Ilmainen latausYli 20 vuoden kokemus

Osta nyt100% tyytyväisyystakuu








Käyttäminen DataNumen PDF Repair palauttaa vahingoittuneet tai vioittuneet PDF asiakirjat





Katso Video-opas










Start DataNumen PDF Repair.







Huomautus: Ennen vahingoittuneiden tai vioittuneiden palauttamista PDF tiedosto palautusohjelmistollamme, sulje Adobe Reader ja kaikki muut sovellukset, jotka voivat käyttää tiedostoa PDF tiedosto.




Valitse vioittunut tai vioittunut PDF korjattava tiedosto:







Voit syöttää PDF tiedostonimi suoraan tai napsauta 



 -painiketta selataksesi ja valitsemalla tiedoston. Voit myös napsauttaa 



 -painiketta löytääksesi korruptoituneen PDF tiedosto korjattava paikallisessa tietokoneessa. Tai pudota tiedosto muokkausruutuun.




Oletuksena meidän PDF korjausohjelmisto tallentaa korjauksen PDF tiedosto uuteen tiedostoon nimeltä xxxx_fixed.pdf, jossa xxxx on lähteen nimi PDF tiedosto. Esimerkiksi lähteeksi PDF tiedosto vioittunut.pdf, kiinteän tiedoston oletusnimi on Damaged_fixed.pdf. Jos haluat käyttää toista nimeä, valitse tai aseta se vastaavasti:







Voit syöttää kiinteän tiedoston nimen suoraan tai napsauttaa 



 -painiketta selataksesi ja valitaksesi kiinteän tiedoston. Varmista, että kiintolevyllä on tarpeeksi tilaa korjauksille PDF tiedosto.




Valitse 



 -painiketta ja DataNumen PDF Repair tulee start vaurioituneen tiedoston skannaus ja korjaaminen. Edistymispalkki







ilmaisee tietojen palautuksen edistymisen.

Korjauksen jälkeen, jos lähde PDF tiedosto voidaan korjata onnistuneesti, näet seuraavanlaisen viestiruudun:










Nyt voit avata kiinteän PDF tiedosto Adobe Readerilla tai muulla PDF-yhteensopivia sovelluksia.










Lisätietoja








Tapaustutkimuksia





FAQ





Ohje-dokumentaatio





Bank of America toipuu korruptoituneesta PDF Käyttävät tiedostot DataNumen PDF Repair: Tapaustutkimus



Goldman Sachs Enhanced PDF Toipuminen onnistui DataNumen PDF Repair: Tapaustutkimus




Lisää tapaustutkimuksia









Mikä on PDF tiedosto muoto?

PDF (Portable Document Format) on Adoben kehittämä sähköinen asiakirjatiedostomuoto. Se on yksi most tietokone- ja matkapuhelinjärjestelmissä yleisesti käytettyjä formaatteja.

Miksi PDF vioituvatko asiakirjat?

On monia syitä, jotka aiheuttavat PDF tiedostojen vioittuminen, mukaan lukien virtakatkos muokkauksen aikana, ohjelmistovirhe, virus, kiintolevyvika, tallennusvälinevaurio, ulkoisen kiintolevyn epäturvallinen irrottaminen, epävakaa Internet-yhteys latauksen aikana PDF tiedostot jne. Tietojen häviämisen vähentämiseksi on tärkeää, että sinulla on a PDF korjaustyökalu käsillä niin, että aina PDF vioittumista tapahtuu, voit käyttää sitä vaurioituneen tiedoston korjaamiseen mahdollisimman pian.

Voiko sinun PDF toimiiko palautustyökalu Macissa?

Meidän PDF tietojen palautustyökalu ei voi toimia Macissa. Voit kuitenkin käyttää seuraavaa korjaustapaa PDF asiakirjat Mac-järjestelmässä:

	Kopioi korruptoitunut PDF asiakirja Macista PC/Windows-järjestelmään.
	Asenna työkalumme PC/Windows-järjestelmään.
	Käytä palautusohjelmistoamme vaurioituneiden kohteiden korjaamiseen PDF asiakirja.
	Kopioi korjattu PDF asiakirja takaisin Mac-järjestelmään.


Mitä eroa on demoversiolla ja täysversiolla?

Demoversio ja täysi versio käyttävät samaa palautusmoottoria. Voit käyttää demoversiota korruptoituneiden korjaamiseen PDF tiedosto. Se näyttää esikatselun palautetusta asiakirjasta, mutta ei tallenna sitä.

Onko olemassa ilmaista tapaa korjata vioittunut tai vaurioitunut PDF tiedostoja?

Kyllä, on olemassa useita ilmaisia tapoja korjata PDF tiedostot, kuten alla:

1. Päivitä Acrobat Reader tai Acrobat Professional uusimpaan versioon

Joskus, PDF tiedosto ei ole vioittunut. Sen sijaan Adobe Acrobat Readerin tai Acrobat Professionalin versio on vanhempi kuin sen versio PDF tiedosto. Joten sinun tarvitsee vain päivittää Adobe Acrobat Reader tai Professional uusimpaan versioon ja avata PDF tiedosto uudelleen seuraavasti:

	Start Adobe Acrobat Reader tai Professional.
	Napauta Ohje > Tarkista päivitykset tarkistaa päivitykset.
	Päivitä Acrobat Reader tai Professional uusimpaan versioon ohjeiden mukaan.
	Avaa uudelleen PDF tiedosto uudelleen.


2. Korjaa asennus

Joskus Acrobat Readerin tai Professionalin asennus on vioittunut, minkä vuoksi et voi avata PDF tiedosto. Joten sinun tarvitsee vain korjata asennus seuraavasti:

	Start Adobe Acrobat Reader tai Professional.
	Napauta Ohje > Korjaa Acrobat-asennus.
	Seuraa ohjeita asennuksen korjaamiseksi.
	Avaa uudelleen PDF tiedosto uudelleen.


3. Käytä erilaista PDF sovellukset

Joskus, PDF tiedosto ei ole täysin yhteensopiva Acrobat Readerin tai Professionalin kanssa, joten et voi avata sitä näillä PDF lukijat. Voit kuitenkin yrittää käyttää muita PDF työkaluja, kuten Foxit PDF lukija, avataksesi tiedoston.

4. KÄYTÄ PIVIASEMAA

Jotkut pilviasemat, kuten Google Drive ja Dropbox, niissä on myös sisäänrakennettu avaustoiminto PDF tiedostot, mukaan lukien vahingoittuneet tiedostot. Voit yrittää avata korruptoitunutta PDF tiedosto näissä sovelluksissa ja tulosta tai lataa se sitten uutena virheettömänä tiedostona.

Jos kaikki yllä olevat menetelmät epäonnistuvat, sinun tulee käyttää meidän PDF korjaustyökalu korjataksesi PDF tiedosto ja korjaa PDF tiedostojen korruptio.

Kuinka kauan korruption korjaaminen kestää PDF tiedosto?

Se riippuu seuraavista kahdesta tekijästä:

	Tiedoston koko.
	Tiedoston elementtien määrä.


Normaalisti kestää useita minuutteja, ennen kuin korjausohjelmistomme korjaa 10 Mt:n PDF tiedosto.

Tuetko palautettujen tietojen tulostamista muodossa PowerPoint, Excel- tai JPG-tiedostoja?

Valitettavasti työkalumme ei tällä hetkellä tue tällaista ominaisuutta.


Lisää artikkeleita tietokannassa
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DataNumen Word Repair

Korjaa ja palauta vioittuneet Microsoft Word -asiakirjat (.doc- ja .docx-tiedostot).

Lisätiedot
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Seuraa meitä tai tykkää meistä Facebookissa, LinkedInissä ja Twitterissä saadaksesi kaikki kampanjat, viimeisimmät uutiset ja päivitykset tuotteistamme ja yrityksestämme.
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Viimeisimmät uutiset


	DataNumen Archive Repair 4.0 julkaistaan 6. helmikuuta 2024
	DataNumen Office Repair 6.0 julkaistaan 21. tammikuuta 2024
	DataNumen PSD Repair 4.0 julkaistaan 20. tammikuuta 2024
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